5. Halbstundenpaarlauf - Frauen

Platz
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6. Halbstundenpaarlauf -

Name

Kimberly Junker
Iryna Baluchynska
Merle Hornke
Nora Winkler
Jule Radloff
Hermine Seidlein
Fiona Kobermann
Josy Schmidt
Emilia Seidlein
Paula Schade
Luna-Marie Wolframm
Paula Schade
Marla Emmrich
Lucy Leonhardt
Anna Heinrich
Kaja Schuldt
Kristina Finger
Lia Lehmann
Rachele Messai

Jg.

2011
2012
2012
2013
2012
2014
2012
2011
2008
2012
2012
2012
2012
2014
2013
2009
2008
2016
2015

Verein

Flamonte

IGS Erwin Fischer
Flamontini
Flamontini
Flamontini
Monte

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Monte

IGS Erwin Fischer
OTG

IGS Erwin Fischer
Flamontini

OTG

Monte

HSG Uni Kanu
Monte

Montessori

Manner

Platz
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Name

Edgar Malik
Kilian Truthmann
Elia Klamm

Ben Wollenzin
Leon Maaf3

Luis Hesse

Emil Zademack
Robbie Lehmann

Jg.

2016
2013
2013
2013
2009
2013
2015
2013

Verein

HSG Uni Greifswald
Monte

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
HFC Greifswald
IGS Erwin Fischer
Monte

Name

Alva Raguse

Talina Ewaldt

Julia Hasse

Liesbeth Van der Linden
Lilly Radloff

Sofia Kehnappel
Yasmin Ameur
Mary-Lou Bellmann
Cara Leonhardt

Malia MaaB
Mara-Sophie Schnuchel
Malia MaaB

Livia Vogt

Tami Reichhardt

Klara Heinrich

Janne Schuldt

Leni Siedler

Juna Krause

Emilia Markert

Name

Christoph Malik
Patrick Truthmann
Oleksii Pavlovskyi
Collin Villmow

Felix Beuster

Matteo Gerstenkorn
Edgar Schadow
Abdulrahman Kashid

Jg.

2011
2012
2012
2012
2014
2014
2012
2013
2008
2012
2012
2012
2012
2013
2017
2015
2009
2014
2014

Jg.

1988
1985
2013
2013
2009
2013
2014
2014

2024

Hinweis:
In die Pokalwertung kommen alle Ergebnisse von Teilnehmern, die mindestens an drei Veranstaltungen teilgenommen haben.
Fir die Gesamtwertung werden maximal die vier besten Ergebnisse von insgesamt fiinf Laufen beriicksichtigt!

Verein

Flamonte

IGS Erwin Fischer
Flamontini
Flamontini
Flamontini
Monte

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
Monte

IGS Erwin Fischer
OTG

IGS Erwin Fischer
ozG

Monte

Monte

Monte

Montessori

Verein

HSG Uni Greifswald
Monte

IGS Erwin Fischer
IGS Erwin Fischer
HFC Greifswald
IGS Erwin Fischer
Monte

1. Lauf
Laufstr.
(km)
6,99
7,03
6,68
6,32
5,92
5,87
5,69
5,47

6,18

5,91

5,43
5,28
5,26

4,58

1. Lauf
Laufstr.
(km)
7,40
7,07
6,56
5,22

Wertung
(Punkte)
45
50
40
39
37
35
34
33

38

36

32
31
30

29

Wertung
(Punkte)
50
45
40
37

2. Lauf
Laufstr.
(km)
7,247
7,031
6,779
6,708
5,925
5,852
5,571
5,606
6,62

6,307
6,282

5,852

4,878

2. Lauf
Laufstr.
(km)
7,51
7,234
6,31
5,35
7,36
6,59
6,13
5,93

Wertung
(Punkte)
50
45
40
39
35
34
31
32
38

37
36

33

30

Wertung
(Punkte)
50
40
38
34
45
39
37

36

3. Lauf
Laufstr.
(km)

3. Lauf
Laufstr.

(km)

Wertung
(Punkte)

Wertung

(Punkte)

4. Lauf
Laufstr.
(km)

4. Lauf
Laufstr.

(km)

Wertung
(Punkte)

Wertung

(Punkte)

5. Lauf
Laufstr.
(km)

5. Lauf
Laufstr.

(km)

Wertung
(Punkte)

Wertung

(Punkte)

Gesamt
Laufstr. i Wertung
(km) (Punkte)
14,23 95
14,06 95
13,46 80
13,02 78
11,85 72
11,72 69
11,26 65
11,07 65
6,62 38
6,179 38
6,307 37
6,282 36
5,91 36
5,852 33
5,434 32
5,28 31
5,26 30
4,88 30
4,576 29
Gesamt

Laufstr. i Wertung
(km) (Punkte)
14,9 100
14,3 85
12,88 78
10,57 71
7,36 45
6,59 39
6,13 37
5,93 36




11 [Sjard Thore Hannemann 2013 |Monte Martin Reul 2013 [HSG Kanu 5,52 35 5,52 35
12 [Arthur Bemowski 2015 |HFC Greifswald 92 e.V. Gustav Arvidson 2016 5,02 33 5,02 33
13 |Amirali Abbaszadeh 2013 |IGS Erwin Fischer Finn Weil3 2012 [IGS Erwin Fischer 5,32 39 5,32 39
14 [Stephan Waak 1980 |- Fritz Waak 2015 |- 5,29 38 5,29 38
13
7. Halbstundenpaarlauf - Mix
1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt
Platz |Name Jg. Verein Name Jg. Verein Laufstr. i Wertung Laufstr.  iWertung| Laufstr. { Wertung | Laufstr. {Wertung Laufstr. Wertung || Laufstr. i Wertung
(km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte)
1 |Jonathan Baumann 2014 |HSG Uni Greifswald Ulrike Baumann 1986 6,28 39 6,231 38 12,515 77
2 |Arwed Gibb 1992 |- Grit BUttner 1973 |HSG 4,457 31 6,818 45 11,275 76
3 |Bendix Baschin 2012 |Monte Thora Baschin 2015 [Monte 5,34 33 5,467 35 10,806 68
4 |Florentine Martens 2014 |HSG Leichtathletik Matthias Martens 1975 |- 7,129 50 7,129 50
5 [Mik Golzow 2013 |HSG Uni Greifswald Ilka Jakel 1980 |Greifswald 7,101 50 7,101 50
6 |Bastian Doss 2011 [MRV Emma Berndt 2010 |Laufmitzen Usedom 7,03 45 7,033 45
7 |Sveto Georgiew 1986 |IGS Erwin Fischer Susanne Adler 1970 |IGS Erwin Fischer 6,70 40 6,703 40
8 |Anton Zademack 2013 [HSG Liesbeth Schreiber 2014 |Flamontini 6,516 40 6,516 40
10 |Noah Hoffmann 2015 |Flamonte Margarete Mossner 2015 [Flamonte 6,444 39 6,444 39
11 |Liesbeth Schreiber 2014 |Flamontini Anton Zademack 2013 [HSG 6,22 38 6,217 38
12 |Nina Rapphahn 2011 Christopher Gottschalk 1990 [ZR Team 6,20 37 6,201 37
13 [Lissy Schulz 2015 |Monte Mayk Schulz 1975 |Monte 6,118 37 6,118 &7
14 |Ulrike Radloff 1978 |- Marcel Baschin 1986 | 6,03 36 6,032 36
15 [Julia Trense 1986 Sielski Ronny 1976 |Pommern Surfe.V. 5,816 36 5,816 36
16 [Margarete Mossner 2015 |Flamonte Noah Hoffmann 2015 |Flamonte 6,03 35 6,027 35
17 [Emil Hinz 2013 |Leichtathletik inklusiv Ronja Hinz 2015 |'- 5,64 34 5,641 34
18 [Pia Janke 2012 |IGS Erwin Fischer Damian White 2013 |IGS Erwin Fischer 5,223 34 5,223 34
19 [Bendix Baschin 2012 |Monte Thora Baschin 1986 |Laufclub 5,34 33 5,339 33
20 |Edgar Fenske 2011 [HSG Uni Greifswald - Kanu & DraqElise Mockler 2011 |HSG Uni Greifswald 5,02 33 5,02 33
21 |Damian White 2013 |IGS Erwin Fischer Pia Janke 2013 |IGS Erwin Fischer 4,94 32 4,94 32
22 |Cotti Waak 1982 [Monte Fritz Waak 2015 |Monte 4,51 32 4,51 32
23
8. Stundenpaarlauf-Frauen
1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf Gesamt
Platz [Name Jg. Verein Name Jg. Verein Laufstr. i Wertung Laufstr. Wertung| Laufstr. Wertung Laufstr. 1 Wertung Laufstr. Wertung || Laufstr. Wertung
(km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte) (km) (Punkte)
1 |Babett Zschieschang 1982 (Surfverein Anne Dahlmann 1982 |HSG Uni Greifswald 12,072 45 12,66 50 24,73 95
2 |Liv Taufer 2013 Antje Taufer-Schneidewing 1978 12,117 50 12,14 40 24 90
3 |Fine Radloff 2010|Flamonte Maja Seidlitz 2011 |Flamontini 11,74 40 12,26 45 24,01 85
4 [Vicki Hollatz 1974[HSG Uni Greifswald Katharina Brandt 1984 |HSG Kanu 12,09 39 12,09 39
5 [Nike Rockstroh 2008|Flamonte Frieda Wittenbecher 2008 10,91 38 10,91 38
6




9. Stundenpaarlauf-Manner

Platz |Name
1 [Christian Meyer
2 |Christian Pantke
3 |[Stephan Zschieschang
4 |Ekkehard Gerecke
5 |Ferenc Wessel
6 [Maximilian Fehlhaber
7 |Torsten Teschke
8 [Maik Quinius
9 [Hans-Dieter Kammerahl
10 |Sebastian RoB

10. Stundenpaarlauf-Mix

Platz |Name

Ole Petter

Laura Promehl
Maximilian Fehlhaber
Torsten Wurfel

[ B O R

Jg.

1972
1976
1976
1983
2003
2007
1975
1988
1955
1979

Jg.

2002
1996
2007
1988

Verein

Greifenpower
Pommernsurf

Surfverein

Flamonte

MFC Greifswald

Flamonte

FSV Fortuna Neuenkirchen
Laufmitzen Usedom
Laufmitzen Usedom

Verein

HSG Uni Greifswald

Flamonte
LSV Teterow

Name

Sebastian Hinz
Mike Gerschau
Frank Dahlmann
Ferenc Wessel
Mattes Pittner
Christian Fehlhaber
Konrad Schopf
Torsten Teschke
Bastian Wolfgram
Niko Rohl

Name

Lena Kehnappel
Mathias Promehl
Mathilda Lehrkamp
Petra Wirfel

Jg.

1984
1973
1979
2003
2005
1978
1979
1975
2009
1986

Jg.

2004
1981
2007
1962

Verein

Greifenpower
HSG Triathlon

HFC Greifswald
FC Landhagen
Flamonte

FSV
Laufmitzen Usedom
Laufmitzen Usedom

Verein

Flamonte
LSV Teterow

1. Lauf
Laufstr.
(km)
14,744
14,571
14,34

15,326

13,071

1. Lauf
Laufstr.
(km)

15,94
11,52
13,46 |

Wertung
(Punkte)
45
40
39

50

38

Wertung
(Punkte)
50
40
45

2. Lauf
Laufstr.
(km)
14,899
14,986
14,659
15,38

15,006

14,321
13,803
13,496

2. Lauf
Laufstr.
(km)
13,61
11,516

12,69

Wertung
(Punkte)
39
40
38
50

45

37
36

35

EWertung

(Punkte)

50
40

45

3. Lauf

Laufstr. Wertung
(km) (Punkte)

3. Lauf

Laufstr. Wertung

(km) i (Punkte)

4. Lauf
Laufstr.
(km)

4. Lauf

Wertung
(Punkte)

Laufstr. Wertung

(km)

(Punkte)

5. Lauf
Laufstr.
(km)

5. Lauf
Laufstr.
(km)

Wertung
(Punkte)

Wertung
(Punkte)

Gesamt
Laufstr. i Wertung
(km) (Punkte)
30 84
30 80
29 77
15 50
15 50
15 45
13 38
14 37
14 36
13 35
Gesamt
Laufstr. Wertung
(km) i (Punkte)
29,55 1 100
23,032 80
13,456 | 45
45

12,69




