2024

Hinweis:

In die Pokalwertung kommen alle Ergebnisse von Teilnehmern, die mindestens an drei Veranstaltungen teilgenommen haben. Für die Gesamtwertung werden maximal die vier besten Ergebnisse von insgesamt fünf Läufen berücksichtigt!

5. Halbstundenpaarlauf - Frauen

							1. Lauf		2. Lauf		3. Lauf		4. Lauf		5. Lauf		Ges	samt
Plat	Name	Jg.	Verein	Name	Jg.	Verein	Laufstr.	Wertung										
							(km)	(Punkte)										
1	Kimberly Junker	2011	Flamonte	Alva Raguse	2011	Flamonte	6,99	45	7,247	50							14,23	95
2	Iryna Baluchynska	2012	IGS Erwin Fischer	Talina Ewaldt	2012	IGS Erwin Fischer	7,03	50	7,031	45							14,06	95
3	Merle Hornke	2012	Flamontini	Julia Hasse	2012	Flamontini	6,68	40	6,779	40							13,46	80
4	Nora Winkler	2013	Flamontini	Liesbeth Van der Linden	2012	Flamontini	6,32	39	6,708	39							13,02	78
5	Jule Radloff	2012	Flamontini	Lilly Radloff	2014	Flamontini	5,92	37	5,925	35							11,85	72
6	Hermine Seidlein	2014	Monte	Sofia Kehnappel	2014	Monte	5,87	35	5,852	34							11,72	69
7	Fiona Kobermann	2012	IGS Erwin Fischer	Yasmin Ameur	2012	IGS Erwin Fischer	5,69	34	5,571	31							11,26	65
8	Josy Schmidt	2011	IGS Erwin Fischer	Mary-Lou Bellmann	2013	IGS Erwin Fischer	5,47	33	5,606	32							11,07	65
9	Emilia Seidlein	2008	Monte	Cara Leonhardt	2008	Monte			6,62	38							6,62	38
10	Paula Schade	2012	IGS Erwin Fischer	Malia Maaß	2012	IGS Erwin Fischer	6,18	38									6,179	38
11	Luna-Marie Wolframm	2012	OTG	Mara-Sophie Schnuchel	2012	OTG			6,307	37							6,307	37
12	Paula Schade	2012	IGS Erwin Fischer	Malia Maaß	2012	IGS Erwin Fischer			6,282	36							6,282	36
13	Marla Emmrich	2012	Flamontini	Livia Vogt	2012	-	5,91	36									5,91	36
14	Lucy Leonhardt	2014	OTG	Tami Reichhardt	2013	OZG			5,852	33							5,852	33
15	Anna Heinrich	2013	Monte	Klara Heinrich	2017	Monte	5,43	32									5,434	32
16	Kaja Schuldt	2009	HSG Uni Kanu	Janne Schuldt	2015	Monte	5,28	31									5,28	31
17	Kristina Finger	2008	Monte	Leni Siedler	2009	Monte	5,26	30									5,26	30
18	Lia Lehmann	2016	-	Juna Krause	2014	-			4,878	30							4,88	30
19	Rachele Messai	2015	Montessori	Emilia Markert	2014	Montessori	4,58	29									4,576	29

6. Halbstundenpaarlauf - Männer

							1. Lauf		1. Lauf 2. Lauf		3. Lauf		4. Lauf	uf 5. Lauf			Gesamt	
Plat	Name	Jg.	Verein	Name	Jg.	Verein	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung
							(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)
1	Edgar Malik	2016	HSG Uni Greifswald	Christoph Malik	1988	HSG Uni Greifswald	7,40	50	7,51	50							14,9	100
2	Kilian Truthmann	2013	Monte	Patrick Truthmann	1985	Monte	7,07	45	7,234	40							14,3	85
3	Elia Klamm	2013	IGS Erwin Fischer	Oleksii Pavlovskyi	2013	IGS Erwin Fischer	6,56	40	6,31	38							12,88	78
4	Ben Wollenzin	2013	IGS Erwin Fischer	Collin Villmow	2013	IGS Erwin Fischer	5,22	37	5,35	34							10,57	71
5	Leon Maaß	2009	HFC Greifswald	Felix Beuster	2009	HFC Greifswald			7,36	45							7,36	45
6	Luis Hesse	2013	IGS Erwin Fischer	Matteo Gerstenkorn	2013	IGS Erwin Fischer			6,59	39							6,59	39
8	Emil Zademack	2015	Monte	Edgar Schadow	2014	Monte			6,13	37							6,13	37
10	Robbie Lehmann	2013		Abdulrahman Kashid	2014				5,93	36							5,93	36

11	Sjard Thore Hannemann	2013 Monte	Martin Reul	2013	HSG Kanu			5,52	35		5,52	35
12	Arthur Bemowski	2015 HFC Greifswald 92 e.V.	Gustav Arvidson	2016				5,02	33		5,02	33
13	Amirali Abbaszadeh	2013 IGS Erwin Fischer	Finn Weiß	2012	IGS Erwin Fischer	5,32	39				5,32	39
14	Stephan Waak	1980 -	Fritz Waak	2015	-	5,29	38				5,29	38
13												

7. Halbstundenpaarlauf - Mix

							1. Lauf		2. Lauf		3. Lauf		4. Lauf		5. Lauf		Ges	amt
Plat	Name	Jg.	Verein	Name	Jg.	Verein	Laufstr.	Wertung										
							(km)	(Punkte)										
1	Jonathan Baumann	2014	HSG Uni Greifswald	Ulrike Baumann	1986		6,28	39	6,231	38							12,515	77
2	Arwed Gibb	1992	-	Grit Büttner	1973	HSG	4,457	31	6,818	45							11,275	76
3	Bendix Baschin	2012	Monte	Thora Baschin	2015	Monte	5,34	33	5,467	35							10,806	68
4	Florentine Martens	2014	HSG Leichtathletik	Matthias Martens	1975	-			7,129	50							7,129	50
5	Mik Golzow	2013	HSG Uni Greifswald	Ilka Jäkel	1980	Greifswald	7,101	50									7,101	50
6	Bastian Doss	2011	MRV	Emma Berndt	2010	Laufmützen Usedom	7,03	45									7,033	45
7	Sveto Georgiew	1986	IGS Erwin Fischer	Susanne Adler	1970	IGS Erwin Fischer	6,70	40									6,703	40
8	Anton Zademack	2013	HSG	Liesbeth Schreiber	2014	Flamontini			6,516	40							6,516	40
10	Noah Hoffmann	2015	Flamonte	Margarete Mossner	2015	Flamonte			6,444	39							6,444	39
11	Liesbeth Schreiber	2014	Flamontini	Anton Zademack	2013	HSG	6,22	38									6,217	38
12	Nina Rapphahn	2011		Christopher Gottschalk	1990	ZR Team	6,20	37									6,201	37
13	Lissy Schulz	2015	Monte	Mayk Schulz	1975	Monte			6,118	37							6,118	37
14	Ulrike Radloff	1978	-	Marcel Baschin	1986	'-	6,03	36									6,032	36
15	Julia Trense	1986		Sielski Ronny	1976	Pommern Surf e.V.			5,816	36							5,816	36
16	Margarete Mossner	2015	Flamonte	Noah Hoffmann	2015	Flamonte	6,03	35									6,027	35
17	Emil Hinz	2013	Leichtathletik inklusiv	Ronja Hinz	2015	'-	5,64	34									5,641	34
18	Pia Janke	2012	IGS Erwin Fischer	Damian White	2013	IGS Erwin Fischer			5,223	34							5,223	34
19	Bendix Baschin	2012	Monte	Thora Baschin	1986	Laufclub	5,34	33									5,339	33
20	Edgar Fenske	2011	HSG Uni Greifswald - Kanu & Drac	Elise Mockler	2011	HSG Uni Greifswald			5,02	33							5,02	33
21	Damian White	2013	IGS Erwin Fischer	Pia Janke	2013	IGS Erwin Fischer	4,94	32									4,94	32
22	Cotti Waak	1982	Monte	Fritz Waak	2015	Monte			4,51	32							4,51	32
23																		

8. Stundenpaarlauf-Frauen

						1			2. Lauf		3. Lauf		4. Lauf		5. Lauf		Ges	amt
Plat	Name	Jg.	Verein	Name	Jg.	Verein	Laufstr.	Wertung										
							(km)	(Punkte)										
1	Babett Zschieschang	1982	Surfverein	Anne Dahlmann	1982	HSG Uni Greifswald	12,072	45	12,66	50				!			24,73	95
2	Liv Taufer	2013		Antje Taufer-Schneidewind	1978		12,117	50	12,14	40							24	90
3	Fine Radloff	2010	Flamonte	Maja Seidlitz	2011	Flamontini	11,74	40	12,26	45						ļ	24,01	85
4	Vicki Hollatz	1974	HSG Uni Greifswald	Katharina Brandt	1984	HSG Kanu	12,09	39		<u> </u>						ļ	12,09	39
5	Nike Rockstroh	2008	Flamonte	Frieda Wittenbecher	2008		10,91	38									10,91	38
6																į ,	il i	

9. Stundenpaarlauf-Männer

							1. Lauf						3. Lauf		4. Lauf		5. Lauf		Ges	samt
Pla	Name	Jg.	Verein	Name	Jg.	Verein	Laufstr.	Wertung												
							(km)	(Punkte)												
1	Christian Meyer	1972	Greifenpower	Sebastian Hinz	1984	Greifenpower	14,744	45	14,899	39							30	84		
2	Christian Pantke	1976	Pommernsurf	Mike Gerschau	1973	HSG Triathlon	14,571	40	14,986	40							30	80		
3	Stephan Zschieschang	1976	Surfverein	Frank Dahlmann	1979	-	14,34	39	14,659	38							29	77		
4	Ekkehard Gerecke	1983	Flamonte	Ferenc Wessel	2003	HFC Greifswald			15,38	50						ļ	15	50		
5	Ferenc Wessel	2003	MFC Greifswald	Mattes Pittner	2005	FC Landhagen	15,326	50									15	50		
6	Maximilian Fehlhaber	2007	Flamonte	Christian Fehlhaber	1978	Flamonte			15,006	45						•	15	45		
7	Torsten Teschke	1975	FSV Fortuna Neuenkirchen	Konrad Schöpf	1979		13,071	38									13	38		
8	Maik Quinius	1988	-	Torsten Teschke	1975	FSV			14,321	37							14	37		
9	Hans-Dieter Kammerahl	1955	Laufmützen Usedom	Bastian Wolfgram	2009	Laufmützen Usedom			13,803	36							14	36		
10	Sebastian Roß	1979	Laufmützen Usedom	Niko Rohl	1986	Laufmützen Usedom			13,496	35							13	35		

10. Stundenpaarlauf-Mix

								1. Lauf		Lauf 2. Lauf		3. Lauf		4. Lauf		5. Lauf		Ges	samt
Pla	atz	Name	Jg.	Verein	Name	Jg.	Verein	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung	Laufstr.	Wertung
								(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)	(km)	(Punkte)
1	1	Ole Petter	2002	HSG Uni Greifswald	Lena Kehnappel	2004		15,94	50	13,61	50							29,55	100
2	2	Laura Promehl	1996	-	Mathias Promehl	1981	-	11,52	40	11,516	40							23,032	80
3	3	Maximilian Fehlhaber	2007	Flamonte	Mathilda Lehrkamp	2007	Flamonte	13,46	45									13,456	45
4	4	Torsten Würfel	1988	LSV Teterow	Petra Würfel	1962	LSV Teterow			12,69	45							12,69	45
5	5																		